山柔協第２７－３７２号

平成２８年２月６日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会  長  吉 岡  剛

（会長印を省略しています。）

平成２８年全国柔道高段者大会について（ご案内）

 当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、公益財団法人講道館から標記大会の要項の送付がありましたので、周

知方よろしくお願いします。

参加希望者がおられる場合には、各チームにあっては２月２６日(金)までに、

各市柔道協会等団体に添付の申込書を提出、各市柔道協会等団体にあっては、

とりまとめのうえ、下記により、メールまたは、ファクシミリで申込みくださ

い。

記

１ 申込先

〒７５３－０８７１

山口市朝田５８１－２

一般社団法人山口県柔道協会

電話・ＦＡＸ ０８３－９２４－９５１０

Ｅ-mail yjk@c-able.ne.jp

２ 期 限

平成２８年３月６日（金）期日厳守

３ 参加費

２，５００円（３月１1 日（水）までに参加者に別途手続きを連絡します。

なお、その期日（３月１1日（水））までに連絡がない場合には、速やかに申

込先(県柔道協会)に照会をお願いします。）